INDICAÇÃO Nº 169/2007

Senhor Presidente,

O Vereador Signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal a seguinte indicação
Solicita ao órgão competente da Administração Municipal que efetue com urgência o asfaltamento da Rua Fausto Campanella no Bairro Pousada dos Campos.

JUSTIFICATIVA

  A referida rua está tomada pelos buracos e por conseqüência dificultando o acesso dos moradores do local.

Sala das Sessões, 23 de Abril de 2007.

	LUIZ PEREIRA LOPES

	2º SECRETÁRIO

PAGE